Telefono.

(222) 232.96.79

26 Poniente No. 707“B"-H 801
Puebla, Pue. Mexico

Col. Santa Maria
C.P. 72080

Registro Nacional de Turismo: 05211140759

RUTA DEL VINO (BERNAL, VINICOLA Y TEQUISQUIAPAN QRO.)

nuestros servicios.

INCLUYE:

Traslado viaje redondo
Acceso a Pefia de Bernal
Visita a Vifiedos y vinicola
Paseo por Tequisquiapan
Seguro del viajero

NO INCLUYE:
Impuestos (consultar)
Gastos Personales
Propinas a conductor

Ningun servicio no especificado

ITINERARIO:

A Salida a las 07:00 am. de la Cd. de Puebla, Pue.

Consultar suplementos para temporada alta y/o puentes

PRECIOS POR PASAJERO:

A Traslado a Bernal, Qro. donde disfrutaremos de sus calles y negocios pintorescos, asi mismo escalaremos
la famosa “Pefia de Bernal” considerado como el tercer monolito mas grande del mundo.

A Por la tarde nos trasladamos a Vinicola La Redonda, donde disfrutaremos de un recorrido guiado por el
ifedo y posteriormente por la vinicola, donde podremos observar las diferentes barricas en las cuales
onservan el vino

A Nos trasladaremos al pueblo magico de Tequisquiapan donde recorreremos sus calles coloniales.

A Por la tarde a las 18:00 hrs. saldremos de regreso a la Cd. De Puebla, Pue. al punto de origen fin de

1 pax

2 pax

3 pax

4 pax

5 pax

6 pax

07 a 09 pax

10 a 13 pax

14 a 16 pax

17 a 20 pax

$11,850

$6,050

$4,100

$3,300

$2,700

$2,300

$2,250

$1,700

$1,350

$1,200

PRECIO POR PERSONA EN PESOS MEXICANOS, SUJETOS A DISPONIBILIDAD Y CA
PREVIO AVISO Y HASTA EL MOMENTO DE SU RESERVACION
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